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L.dz. EZP.3820.104.2021
Znak sprawy ZP/PN/2021/02 — macierze

Uczestnicy postepowania

dotyczy : pytan wniesionych do prowadzonego postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na zakup wraz z
dostawa macierzy, serwera, przetacznikow SAN, oprogramowania wirtualizacyjnego i backupu, szaf instalacyjnych
wraz z ustugami instalacji sprzetu: instalacji, aktualizacji i konfiguracji srodowiska z istniejagcym na potrzeby
Specjalistycznego Centrum Medycznego im. sw. Jana Pawia Il S.A.

Zamawiajgcy Specjalistyczne Centrum Medyczne im. sw. Jana Pawta Il S.A., ul. Jana Pawta Il nr 2, 57-320 Polanica-Zdroj,
informuje, ze do postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjaciji,
oznaczonego ZP/PN/2021/02 — macierze, zostaty wniesione nastepujgce zapytania:

Pytanie 1
Prosze o informacje lub wskazanie, w ktérym punkcie znajduje sie zapis odnosnie modelu finansowania ustug.

Czy jest mozliwa forma rozliczania miesiecznego( jezeli tak, to na jaki okres, jezeli nie to jaka jest forma).

Odpowiedz :

Model finansowania ustug, jest opisany w projektowanych postanowieniach umowy, stanowigcych integralng czes¢ do
SWZ, jako zatacznik nr 7.

Forma rozliczenia jest ujeta w § 3, ust. 3.2.

Pytanie 2
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze

zm.), zwanej dalej ,ustawg”, zwracamy sie z wnioskiem o przedtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 13 marca 2021 roku.
W opinii Wykonawcy obecnie obowigzujgcy termin jest niewystarczajgcy do przygotowania rzetelnej oferty z uwagi na
stopien skomplikowania przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienit termin sktadania ofert. Nowy termin uptywa 12.03.2021. g. 9:00

Pytanie 3
Z uwagi na che¢ ztozenia oferty do tytutowego postepowania, ktéra bedzie spetniata wymagania opisane w dokumentaciji,

zwracam sige z uprzejma prosba o przesunigecie terminu sktadania ofert na 08.03.2021r.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienit termin sktadania ofert. Nowy termin uptywa 12.03.2021. g. 9:00

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art.284. ust.6., ustawy Prawo zamoéwien publicznych((Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.),
zwanej dalej ,ustawg”, zamieszczone zostaty w dniu 25.02.2021r. na stronie internetowej Zamawiajgcego.

DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych

25.02.2021r. Jerzy Didyk

(data i podpis kierownika zamawiajgcego lub osoby upowaznionej)

Otrzymuja:
- strona internetowa
- ala dokumentacja przetargow



